Источник: Информационная система "ПАРАГРАФ"
Документ: Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2013 года № 1494 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 сентября 2006 года № 903 «Об образовании Межведомственной комиссии Республики Казахстан по вопросам торговой политики и участия в международных экономических организациях» (утратило силу)
Статус документа: Утратил силу с 07.08.2017 г.
[bookmark: _GoBack]Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2013 года № 1494
О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 сентября 2006 года № 903 «Об образовании Межведомственной комиссии Республики Казахстан по вопросам торговой политики и участия в международных экономических организациях»

Утратило силу в соответствии с постановлением Правительства РК от 7 августа 2017 года № 475

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 сентября 2006 года № 903 «Об образовании Межведомственной комиссии Республики Казахстан по вопросам торговой политики и участия в международных экономических организациях» следующие изменения:
ввести в состав Межведомственной комиссии Республики Казахстан по вопросам торговой политики и участия в международных экономических организациях, утвержденный указанным постановлением:

	Сагинтаева
Бакытжана Абдировича
	-
	Первого Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан, председателем,

	Мырзагалиева
Магзума Маратовича
	-
	вице-министра нефти и газа Республики Казахстан;

вывести из указанного состава: Келимбетова Кайрата Нематовича, Акчулакова Болата Ораловича.
2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

	Премьер-Министр
Республики Казахстан

С. Ахметов